Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND TPVT;

- UBND các Phường, xã.

UBND thành phố Vũng Tàu nhận được Công văn số 467/STTTT-VTCNTT

ngày 23/3/2023 về việc sử dụng chức năng thanh toán trực tuyến trên Cổng Dịch

vụ công tỉnh,

Theo đó, Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh đã hoàn thành việc hợp nhất

Cổng Dịch vụ công và Hệ thống thông tin Một cửa điện tử thành Hệ thống thông

tin Giải quyết thủ tục hành chính tỉnh và đưa vào vận hành chính thức kể từ ngày

10/10/2022, đáp ứng các tính năng theo yêu cầu của Văn phòng Chính phủ; đồng

thời hệ thống đã kết nối, liên thông 03 cấp trên toàn tỉnh, kết nối với Cổng Dịch

vụ công Quốc gia, Trục kết nối, liên thông của tỉnh theo quy định.

UBND thành phố Vũng Tàu thông báo đến các cơ quan, đơn vị trên địa bàn

thành phố được biết và đưa vào sử dụng chức năng thanh toán trực tuyến kể từ

ngày 01/4/2023; đồng thời tăng cường công tác tuyên truyền đến từng người dân,

doanh nghiệp, tổ chức trong phạm vi quản lý nhà nước để thực hiện thanh toán

trực tuyến phí, lệ phí khi nộp hồ sơ trực tuyến. Chức năng thanh toán trực tuyến

được vận hành tại:

https://dichvucong.baria-

vungtau.gov.vn/expway/smartcloud/icloudgate/page/thanhtoantructuyen.cpx

Tài liệu hướng dẫn được công khai tại:

https://dichvucong.baria-

vungtau.gov.vn/expway/smartcloud/icloudgate/page/huongdan.cpx

Mọi thông tin phản hồi về lỗi hoặc sự cố xảy ra trong quá trình sử dụng

chức năng thanh toán trực tuyến, đề nghị các cơ quan, đơn vị phản ánh thông qua

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ VŨNG TÀU
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:           /UBND-VHTT

V/v sử dụng chức năng thanh

toán trực tuyến trên Cổng Dịch

vụ công tỉnh.

Vũng Tàu, ngày 31 tháng 3 năm 2023

https://dichvucong.baria-vungtau.gov.vn/expway/smartcloud/icloudgate/page/thanhtoantructuyen.cpx
https://dichvucong.baria-vungtau.gov.vn/expway/smartcloud/icloudgate/page/thanhtoantructuyen.cpx
https://dichvucong.baria-vungtau.gov.vn/expway/smartcloud/icloudgate/page/huongdan.cpx
https://dichvucong.baria-vungtau.gov.vn/expway/smartcloud/icloudgate/page/huongdan.cpx

2

đầu mối quản trị Công nghệ thông tin của cơ quan, đơn vị mình trên nhóm Zalo

“BRVT-Triển khai MCĐT” để được xử lý kịp thời.

UBND thành phố Vũng Tàu yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT.UBND TPVT;

- Chánh, PCVP;

- BBT Trang TTĐT (đăng tải);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Hồng Thuấn

		2023-05-08T11:33:31+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T14:26:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T14:26:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!